Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

оя ok.u?3lM г. №  Ъб
с. Аян

На основании письма министерства образования и науки Хабаровского
края от 29.03.2024 № 07.1-20-4612 «О независимой оценке», в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012 г№273- ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с целью подготовки к проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
(далее-НОКО)

1. Назначить главного специалиста отдела образования

(А.А.Плетнёва) ответственным для проведения независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности.

2. Главному специалисту отдела образования (А.А. Плетнёва)

своевременно предоставлять отчеты в министерство образования и науки

Хабаровского края.

3. Руководителям образовательных учреждений (Т.Н. Чегаева,

Т.С.Пахомова, Е.Н.Тайборина, Д.Д. Балданова, В.Р. Дашидондокова,

У.С.Амосова, В.В. Евсюкова, С.В.Чибыкова):

3.1 В срок до 1 мая 2024 г, предоставить отчеты о выполнении

планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных при

проведении НОКО в 2022 году

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий
отделом образования И.П. Комарицына